sostenuto per una spesa massima ammissibile di euro 4.000,00 (quattromila/00); 

- 5.6 Installazione sistemi di controllo e monitoraggio dei consumi energetici dell’utenza 
domestica, il contributo erogabile non potrà superare il 25% (venticinque per cento) del 
costo sostenuto per una spesa massima ammissibile di euro 1.600,00 
(milleseicento/00); 

Per tutte le iniziative, il costo eccedente la spesa massima ammissibile a contributo, non 
verrà preso in considerazione.  

6. Documentazione obbligatoria per la richiesta del contributo 

I cittadini residenti nel Comune di Tre Ville che intendono richiedere il contributo previsto